
 
 

UCHWAŁA NR VIII.84.2024 
RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 28 października 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXII.737.2023 Rady Gminy Czernichów z dnia 28 grudnia 2023 r. – 
Uchwały Budżetowej Gminy Czernichów na rok 2024. 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) Rada Gminy Czernichów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Czernichów na 2024 rok nr LXXII.737.2023 Rady Gminy Czernichów 
z dnia 28 grudnia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do uchwały „Plan dochodów budżetu na 2024 rok” zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 do uchwały „Plan wydatków budżetu na 2024 rok” zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 2a do uchwały „Plan wydatków majątkowych do realizacji na 2024 rok” zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku nr 3 do uchwały „Przychody i rozchody budżetu na 2024 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku nr 12 do uchwały „Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Czernichów realizowane 
w ramach ustawy o funduszu sołeckim na 2024 rok” zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku nr 13 do uchwały „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Czernichów na 2024 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) § 3 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„Różnica pomiędzy planowanymi dochodami i planowanymi wydatkami stanowi planowaną 
nadwyżkę budżetu w kwocie: 259 942,61 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę zobowiązań 
planowanych w rozchodach”,; 

8) § 4 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

1 234 334,39 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości: 1 494 277,00 zł, 

- jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.”,; 

9) § 12 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 6872



„W zakresie wykonywania budżetu na 2024 rok upoważnia się Wójta Gminy do lokowania czasowo 
wolnych środków na rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Adam Bałuszek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6872



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

756 0,00

75621 0,00

0010 0,00

855 -11 000,00

85502 -9 000,00

0900 -4 000,00

2910 -5 000,00

85504 0,00

2690 0,00

85513 -2 000,00

2910 -2 000,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
0,00 29 574,79 29 574,79

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

35 665,40 0,00 33 665,40

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

2 000,00 0,00 0,00

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości

5 000,00 0,00 1 000,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

20 000,00 0,00 15 000,00

Wspieranie rodziny 14 389,20 29 574,79 43 963,99

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 24 208 117,00 2 747 715,00 26 955 832,00

Rodzina 5 229 810,63 40 574,79 5 259 385,42

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

5 163 911,03 0,00 5 154 911,03

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

34 545 881,00 2 747 715,00 37 293 596,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 24 538 081,00 2 747 715,00 27 285 796,00

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU NA 2024 ROK

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII.84.2024
Rady Gminy Czernichów
z dnia 28 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6872



85515 0,00

0900 0,00

Koordynacja systemów zabezpieczenia społecznego w obszarze 

świadczeń rodzinnych oraz świadczenia wychowawczego
15 000,00 11 000,00 26 000,00

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości

5 000,00 3 000,00 8 000,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6872



2910 0,00

-11 000,00

0,00

900 0,00

90005 0,00

6257 0,00

0,00

0,00

-11 000,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 105 835 308,46 5 228 242,10 111 052 550,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 226 225,11 2 439 952,31 7 666 177,42

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

643 750,00 2 439 952,31 3 083 702,31

majątkowe razem: 19 649 591,32 2 439 952,31 22 089 543,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 951 538,67 2 439 952,31 7 391 490,98

majątkowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 643 750,00 2 439 952,31 3 083 702,31

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 643 750,00 2 439 952,31 3 083 702,31

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

10 000,00 8 000,00 18 000,00

bieżące razem: 86 185 717,14 2 788 289,79 88 963 006,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

274 686,44 0,00 274 686,44

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6872



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 587 422,04 6 083 072,16 2 391 072,16 2 500,00 2 388 572,16 3 692 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 504 349,88 8 504 349,88 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 667,31 157 667,31 57 667,31 0,00 57 667,31 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 745 089,35 6 240 739,47 2 448 739,47 2 500,00 2 446 239,47 3 792 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 504 349,88 8 504 349,88 0,00 0,00

2 549 579,04 392 000,00 0,00 0,00 0,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 157 579,04 2 157 579,04 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 649 579,04 492 000,00 0,00 0,00 0,00 492 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 157 579,04 2 157 579,04 0,00 0,00

8 514 343,00 2 267 572,16 2 267 572,16 2 500,00 2 265 072,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 246 770,84 6 246 770,84 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 667,31 57 667,31 57 667,31 0,00 57 667,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 572 010,31 2 325 239,47 2 325 239,47 2 500,00 2 322 739,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 246 770,84 6 246 770,84 0,00 0,00

1 315 703,00 669 000,00 669 000,00 0,00 669 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 646 703,00 646 703,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 305 703,00 669 000,00 669 000,00 0,00 669 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 636 703,00 636 703,00 0,00 0,00

1 255 703,00 609 000,00 609 000,00 0,00 609 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 646 703,00 646 703,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 245 703,00 609 000,00 609 000,00 0,00 609 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 636 703,00 636 703,00 0,00 0,00

10 736 115,06 10 336 947,06 9 857 682,06 7 702 645,91 2 155 036,15 0,00 418 300,00 60 965,00 0,00 0,00 399 168,00 399 168,00 0,00 0,00

-180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 556 115,06 10 336 947,06 9 857 682,06 7 702 645,91 2 155 036,15 0,00 418 300,00 60 965,00 0,00 0,00 219 168,00 219 168,00 0,00 0,00

7 495 798,00 7 253 298,00 7 245 998,00 5 942 063,00 1 303 935,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 242 500,00 242 500,00 0,00 0,00

-180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 315 798,00 7 253 298,00 7 245 998,00 5 942 063,00 1 303 935,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 62 500,00 62 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)
po zmianach 0,00

przed zmianą 145 668,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750

Administracja 

publiczna

po zmianach 145 668,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700

Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016

Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60014

Drogi publiczne 

powiatowe

po zmianach 95 829,04

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 95 829,04

przed zmianą 95 829,04

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 95 829,04

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA 2024 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII.84.2024
Rady Gminy Czernichów
z dnia 28 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6872



1 890 297,90 1 362 347,90 1 062 880,00 89 500,00 973 380,00 294 467,90 5 000,00 0,00 0,00 0,00 527 950,00 527 950,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900 297,90 1 372 347,90 1 062 880,00 89 500,00 973 380,00 304 467,90 5 000,00 0,00 0,00 0,00 527 950,00 527 950,00 0,00 0,00

1 532 797,90 1 029 847,90 730 380,00 89 500,00 640 880,00 294 467,90 5 000,00 0,00 0,00 0,00 502 950,00 502 950,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 542 797,90 1 039 847,90 730 380,00 89 500,00 640 880,00 304 467,90 5 000,00 0,00 0,00 0,00 502 950,00 502 950,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412

Ochotnicze straże 

pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6872



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 550 000,00 3 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 250 000,00 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 550 000,00 3 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 250 000,00 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 284 745,37 41 946 135,08 35 647 993,80 28 258 860,96 7 389 132,84 4 806 579,72 1 439 107,00 52 454,56 0,00 0,00 5 338 610,29 5 338 610,29 0,00 0,00

-300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 984 745,37 41 946 135,08 35 647 993,80 28 258 860,96 7 389 132,84 4 806 579,72 1 439 107,00 52 454,56 0,00 0,00 5 038 610,29 5 038 610,29 0,00 0,00

28 428 416,19 23 493 938,19 20 825 532,63 17 857 742,96 2 967 789,67 1 750 000,00 875 951,00 42 454,56 0,00 0,00 4 934 478,00 4 934 478,00 0,00 0,00

-300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 128 416,19 23 493 938,19 20 825 532,63 17 857 742,96 2 967 789,67 1 750 000,00 875 951,00 42 454,56 0,00 0,00 4 634 478,00 4 634 478,00 0,00 0,00

5 989 465,63 5 989 465,63 1 485 637,53 1 017 533,91 468 103,62 0,00 4 503 828,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 574,79 39 574,79 39 574,79 29 574,79 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 029 040,42 6 029 040,42 1 525 212,32 1 047 108,70 478 103,62 0,00 4 503 828,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 264,20 292 264,20 290 064,20 213 508,20 76 556,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 574,79 29 574,79 29 574,79 29 574,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 838,99 321 838,99 319 638,99 243 082,99 76 556,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801

Oświata i 

wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych 

zobowiązań 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

757
Obsługa długu 

publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6872



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 949 780,90 7 600 207,34 7 358 118,34 305 489,00 7 052 629,34 0,00 0,00 242 089,00 0,00 0,00 349 573,56 349 573,56 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 849 780,90 7 600 207,34 7 358 118,34 305 489,00 7 052 629,34 0,00 0,00 242 089,00 0,00 0,00 249 573,56 249 573,56 0,00 0,00

1 379 765,69 1 115 192,13 1 115 192,13 0,00 1 115 192,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 573,56 264 573,56 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 279 765,69 1 115 192,13 1 115 192,13 0,00 1 115 192,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 573,56 164 573,56 0,00 0,00

111 475 365,85 86 760 948,43 64 190 246,68 39 482 554,70 24 707 691,98 9 911 529,62 8 753 663,57 355 508,56 0,00 3 550 000,00 24 714 417,42 24 714 417,42 0,00 0,00

-890 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -590 000,00 -590 000,00 0,00 0,00

207 242,10 207 242,10 97 242,10 29 574,79 67 667,31 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 792 607,95 86 668 190,53 64 287 488,78 39 512 129,49 24 775 359,29 10 021 529,62 8 753 663,57 355 508,56 0,00 3 250 000,00 24 124 417,42 24 124 417,42 0,00 0,00

Strona 2 z 2

przed zmianą 241 497,04

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 241 497,04

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, 

placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6872



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 646 703,00 636 703,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 646 703,00 636 703,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 446 703,00 436 703,00

Fundusz sołecki, sołectwo Czułówek - Modernizacja 

pomieszczeń piwnicznych na potrzeby kotłowni gazowej 

w Domu Ludowym

10 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 399 168,00 219 168,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 242 500,00 62 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 500,00 32 500,00

Modernizacja pomieszczeń sanitarnych w budynku 

Urzędu Gminy
150 000,00 0,00

Przebudowa podjazdu przy budynku Urzędu Gminy 30 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 5 338 610,29 5 038 610,29

Szkoły podstawowe 4 934 478,00 4 634 478,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 934 478,00 4 634 478,00

Budowa hali sportowej przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Przegini Duchownej
4 048 000,00 3 948 000,00

Wykonanie kolejnego etapu klatki schodowej 

ewakuacyjnej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 

Kamieniu

200 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 349 573,56 249 573,56

Oświetlenie ulic, placów i dróg 264 573,56 164 573,56

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 264 573,56 164 573,56

Oświetlenie uliczne - Rynek w Czernichowie 100 000,00 0,00

24 714 417,42 24 124 417,42

ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH DO REALIZACJI NA 2024 ROK

Rozdział Zmiana

-10 000,00

70005 -10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-180 000,00

75023 -180 000,00

-180 000,00

-150 000,00

-30 000,00

-300 000,00

80101 -300 000,00

-300 000,00

-100 000,00

-200 000,00

-100 000,00

90015 -100 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

-100 000,00

-100 000,00

Razem: -590 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII.84.2024
Rady Gminy Czernichów
z dnia 28 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6872



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

124 334,39 0,00 124 334,39

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 5 900 000,00 - 5 900 000,00 0,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 930 000,00 0,00 930 000,00

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 180 000,00 0,00 180 000,00

 7 134 334,39   -5 900 000,00 1 234 334,39

Strona 1 z 1

Razem:

ZMIANA PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2024 ROK

PRZYCHODY

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII.84.2024
Rady Gminy Czernichów
z dnia 28 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6872



z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział
Wydatki 

ogółem

Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek 

budżetowych

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

700 Gospodarka mieszkaniowa -10 000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 -10 000,00 -10 000,00 +0,00 +0,00 +0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -10 000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 -10 000,00 -10 000,00 +0,00 +0,00 +0,00
Fundusz sołecki, sołectwo Czułówek - Modernizacja pomieszczeń 

piwnicznych na potrzeby kotłowni gazowej w Domu Ludowym	 -10 000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 -10 000,00 -10 000,00 +0,00 +0,00 +0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa... +10 000,00 +10 000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +10 000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne +10 000,00 +10 000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +10 000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00
Fundusz sołecki, sołectwo Czułówek - Modernizacja pomieszczeń 

piwnicznych na potrzeby kotłowni gazowej w budynku OSP	 +10 000,00 +10 000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +10 000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

Razem +0,00 +10 000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +10 000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 -10 000,00 -10 000,00 +0,00 +0,00 +0,00

ZMIANY PLANU WYDATKÓW  JEDNOSTEK POMOCNICZYCH  GMINY  CZERNICHÓW  REALIZOWANYCH W  RAMACH  USTAWY  O  FUNDUSZU  SOŁECKIM  NA 2024 ROK

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII.84.2024
Rady Gminy Czernichów
z dnia 28 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6872



 

 

     ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY CZERNICHÓW NA 2024 ROK 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą 

Dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 
Po zmianie 

Zmiana Zmiana 

600   Transport i łączność 392 000,00 100 000,00  492 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 392 000,00 100 000,00  492 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

392 000,00 100 000,00  492 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 294 467,90 10 000,00  304 467,90 

 
 

75412 
 Ochotnicze straże pożarne 294 467,90 10 000,00  304 467,90 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

294 467,90 10 000,00  304 467,90 

         

Razem: 686 467,90 110 000,00  796 467,90 

 

Strona 1 z 1 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII.84.2024
Rady Gminy Czernichów
z dnia 28 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6872


	UCHWAŁA NR VIII.84.2024 RADY GMINY CZERNICHÓW z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-11-07T14:27:17+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




